
宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 00 分

5 時 10 分

予　定　価　格
（税込）

下記のとおり
最 低 制 限 価 格

（税込）

　平成29年7月20日（第1回目入札）、及び平成29年7月27日（第2回目入札）に執行いたしました入札の開札結果
を下記のとおり公表します。

平成 29 年

落　札　金　額
（税込）

下記のとおり

日
午前

入札書比較価格
（税抜）

下記のとおり
最低制限価格比較価格

（税抜）
入札書記載落札金額

（税抜）

7 月 20
宍粟市本庁舎1階　環境課（一回目）

下記のとおり

業　種 執行場所
開札日時

（一回目）

業務番号 業務名 業務場所

7 月 27 日

― 宍粟北最終処分場浸出水処理施設使用薬品購入（単価契約） 地内

番号 業者名 落札業者名
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

宍粟市千種町岩野辺177-157

1 リン酸 ㈲ニチエー 572.40 496.80 530.00

60.00

入 札 書
比較価格
（税抜）

入札書記載
落札金額
（税抜）

備考

460.00

2 希硫酸 ㈲ニチエー 72.36 64.80 67.00

3 塩化第二鉄 ㈲ニチエー 95.04 85.32 88.00 79.00

4 高分子凝集剤 ー ー ー ー ー 不調

5 ﾄﾘｸﾛﾙｲｿｼﾇﾙ酸 ー ー ー ー ー 不調

開 札 結 果 表

開札日時
（二回目）

平成 29 年
午後薬品購入

宍粟市本庁舎1階　環境課（二回目）

1/2



第2回入札

入　　札　　金　　額　

1 2 3 4 5 6 7 8

㈱
本
篠
商
店

(

有

)

ニ
チ
エ
ー

播
磨
薬
品
㈱

椿
野
化
工
㈱

㈱
Ｔ
Ｍ
Ｃ

神
鋼
環
境
メ
ン
テ
ナ
ン
ス
㈱

大
和
薬
品
㈱

ホ
ン
ジ
ョ
ウ
ヒ
リ
ョ
ウ

(

有

)

 1回目 480 460 470 470 540 - 450 530

落札

1回目 - 60 75 70 100 151 65 90.0

落札

1回目 90 79 95 100 110 181 80 100

落札

1回目 不調

2回目 不調

1回目 不調

開札日時

備
考

95.04 85.32

496.80 530.00 460.00

88.00 79.00

72.36 64.80 67.00

1 リン酸 75%溶液
40kg
20kg入ﾎﾟﾘﾀﾝｸ容
器

円/kg

2 希硫酸 62.5%溶液
200kg
25kg入ﾎﾟﾘﾀﾝｸ容
器

円/kg

3 塩化第二鉄 38%溶液
1250kg
25kg入ﾎﾟﾘﾀﾝｸ

円/kg

4 高分子凝集剤
高分子凝集剤
アニオン系（粉
体）

30kg
1kg袋で納入

円/kg5 ﾄﾘｸﾛﾙｲｿｼﾇﾙ酸
固形塩素剤（錠
剤）
有効塩素量99%

30kg
15～30ｇ錠剤で
納入

№

予
定
価
格
（

税
込
）

落
札
金
額
（

税
込
）

入
札
書
比
較
価
格
（
税
抜
）

開　　札　　結　　果　　表 （別紙）

件      名 宍粟北残渣最終処分場浸出水処理施設使用薬品購入（単価契約）

購入最小
単位

種　類 規　格

入
札
書
記
載
落
札
金
額
（

税
抜
）

単位

円/kg 60.00

入
札
回
数

572.40

平成 29 年 7 月 20 日   午前 9 時 00 分

平成 29 年 7 月 27 日   午後 ５ 時 10 分（対象：高分子凝集剤）

第1回入札

2/2


